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Międzynarodowe zawody w skokach przez przeszkody i
powożeniu
Międzynarodowe zawody jeździeckie 4Foulee Zielona Góra dobiegły końca, pozostawiając po
sobie mnóstwo sportowych emocji i niezapomnianych wrażeń. Przez cztery dni hipodrom WOSiR
Drzonków był areną rywalizacji na wysokim poziomie, gdzie rozegrano aż 20 konkursów w
skokach przez przeszkody – w tym prestiżowe rundy zaliczane do światowego rankingu, jak
Speed Masters i Grand Prix. Zawody przyciągnęły czołowych zawodników z 12 krajów, a kibice
mogli podziwiać zarówno zagraniczne gwiazdy, jak i najlepszych polskich jeźdźców.
Widowiskowe przejazdy, zacięta rywalizacja i wysoki poziom sportowy sprawiły, że wydarzenie
stało na naprawdę światowym poziomie. Szczególną atrakcją okazał się sobotni wieczór – Music
Night Challenge, który zachwycił publiczność wyjątkową atmosferą, światłem i emocjonującą
walką najlepszej dwunastki. Duże wrażenie zrobiły także pokazy powożenia zaprzęgami
parokonnymi, które dostarczyły widzom spektakularnych i dynamicznych widowisk. Nie zabrakło
również konkursów dla młodych koni oraz emocjonujących finałów, a całości dopełniała
przyjazna atmosfera wydarzenia – ze strefą food trucków i atrakcjami dla najmłodszych. Pierwszy
konkurs Dużej Rundy padł łupem Krzysztofa Ludwiczaka, który już na otwarcie pokazał świetną
formę. Drugiego dnia w niezwykle dynamicznym konkursie Speed Masters triumfował Marek
Lewicki, dostarczając kibicom ogromnych emocji i potwierdzając swoją klasę. Finałowy konkurs
Średniej Rundy na zawodach 4Foulee Zielona Góra wygrał Niemiec Michael Kölz. Natomiast
zwieńczeniem całych zawodów był prestiżowy konkurs Grand Prix, w którym zwyciężył Kristaps
Neretnieks, przypieczętowując sukces świetnym przejazdem. Na uznanie zasługują również
organizatorzy – Tarant Events przy współudziale Klubu Sportowego Jumping Events – którym
należą się podziękowania za pełen profesjonalizm, doskonałą organizację i stworzenie
wydarzenia na najwyższym, międzynarodowym poziomie. Tegoroczna edycja 4Foulee Zielona
Góra pokazała, że Drzonków to ważny punkt na mapie międzynarodowych zawodów jeździeckich.
To były dni pełne sportu, pasji i świetnego widowiska. Czytaj więcej…
https://www.4foulee.pl/pl/aktualnosci/218-pierwszego-dnia-ludwiczak.html
https://www.4foulee.pl/pl/aktualnosci/219-deja-vu-lewickiego.html
https://www.4foulee.pl/pl/aktualnosci/220-koelz-wygrywa-w-swietle-reflektorow.html
https://www.4foulee.pl/pl/aktualnosci/221-neretnieks-najlepszy-w-4foulee-grand-prix.html Zobacz
całą galerię zdjęć - https://www.facebook.com/4FOULEE
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